АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
          ПОКРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 11.08.2020 № 72-п
                          с.Покровка

О выполнении работ по разработке проекта
планировки и проекта межевания территории

Руководствуясь п.1 ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, законом Оренбургской области от 16.03.2007 №1037/233 IV-ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области» и на основании Устава муниципального образования Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:
1. Поручить ООО «ГеоКомплекс-М» выполнение работ по разработке проекта планировки и проекта  межевания территории для строительства объекта ООО «Газпромнефть-Оренбург»: «Капитоновскоое месторождение. Сбор нефти и газа с куста добывающих скважин № 472» расположенного в административных границах Покровского сельсовета Новосергиевского муниципального района Оренбургской области.
2. Финансирование работ по разработке проекта планировки и проекта межевания территории предусматривается за счет средств ООО «ГеоКомплекс-М».
3. Постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                     А.А. Панченко

[bookmark: _GoBack]
Разослано: прокурору Новосергиевского района, ООО «ГеоКомплекс-М», в места обнародования, ООО «Газпромнефть-Оренбург», в дело.